
Adresseliste Trenere og Lagledere 2014 
 

Lag Navn Rolle Mail Tlf 

J 8 Charlotte E. Lindem 

Hege Tallakstad 

Trener 

Lagleder 

charloev@hotmail.com 

htallak@yahoo.no 

92863611 

92619340 

J 9 Christer Sandum 

 

Kontaktperson csandum@online.no 

 

91199456 

J 11 Kirsten Engelstad 

Laila Lie Gjetrang 

Trener 

Lagleder 

kirsten.engelstad@outlook.com 

lallelie@hotmail.com 

41286763 

91180825 

J 12 Bjørn Vorre 

Geir Rambo 

Per Einar Hoff 

Trener 

Trener 

Lagleder 

bjorn.vorre@gmail.com 

geirambo@online.no 

peh@bedrerad.no 

99559582 

90977979 

97191995 

 

J 

13/14 

Trine Lunde 

Ove Berrefjord 

Trener 

Lagleder 

rog-lun@online.no 

oveberre@online.no 

47312944 

92263088 

J 

15/16 

HSH 

Knut Solberg 

Karianne Nørsterud 

Aina Skullestad 

John Allum 

 

Trener    Hof 

Trener    Hv. 

Trener    Hv. 

Kontakt  Sv. 

knut.solberg@no.pwc.com 
Karianne.Borge.Norsterud@kongsberg.com 
aina.skullestad1976@gmail.com 
john@car-o-liner.no 

95260952 
46933305 

93000593 

90121196 

G 7 Geir Martin Holtan 

Ole Henrik Tjømøe 

Lagleder 

Trener 

gmholtan@hotmail.com 

oht_20@hotmail.com 

91704189 

G 8 Ingunn Baklie 

Tom Skaug 

Lagleder 

Trener 

ingunn.baklie@live.no 

kari.birgitte.skaug@hof.kommune.no 

40460194 

48230618 

G 9 Per Klaastad 

Svein Dalehamn 

Trener 

Lagleder 

perklaastad@online.no 

svein@hotmail.no 

40855829 

41466267 

G 10 Lene Langerud Hvaal 

Roger Skaug 

Vibeke Sandås 

Trener 

Trener 

Lagleder 

lene.hvaal@lardal.com 

rogerskaug@hotmail.com 

vibeckesandaas@gmail.com 

95233113 

93440328 

97118754 

G 11 Claus Holm 

Justin Seawright 

Trener 

Lagleder 

linneng@online.no 

js@holtebyggsafe.no 

98208504 

98224615 

 

G 12 Jarle Lauritsen 

Ove Berrefjord 

Trener 

Lagleder 

jarle@termografering.no 

oveberre@online.no 

41225821 

92263088 

G 13 

HSH 

Odd Bjarne Hjelvik 

Inger S. Lyngdal 

Trener 

Lagleder 

odd.hjelvik@ka-group.com 

runstr3@online.no 

98214035 

91786218 

G 14 

 

HSH 

Morgan Nakjem 

Bjørn Antonsen 

Anitra Fossum 

Monja H.Langerud 

Trener    (H) 

Trener    (H) 

Lagleder (H) 

Lagleder (S) 

mariann1972@hotmail.com 

B.Antonsen@Abicon.no 

anitrafossum@hotmail.com 

ajnom@gmail.com 

94191337 

93464493 

95178719 

97045671 

 

 

G 

15/16 

HSH 

Per Anton Hansen 

Jørn Inge Hvaal 

Anton Tallakstad 

Trener    (Hv) 

Trener   (Hv) 

Lagleder (S) 

 

pantonha@online.no 

jorninge@online.no 

antonta@online.no 

 

 

 

47752585 

93465909 

95079368 
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